Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

6 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING CHC000340199 90.00 80 80 61.07 4885.68 6.00 293.14 6.00 293.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.96

Total: 2300 2300 91192.50 7032.30 7032.30 0.00 0.00 0.00 105257.10

Amount 
(INR) :

One Hundred and Five Thousand Two Hundred and Fifty Seven and One paisa Only